
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"Строительный трест № 9, г. Витебск"

П Р И К А З

г. Витебск

Об изменении состава комиссии 
по противодействию коррупции

На основании Закона РБ от 15.07.2015 N 305-3 "О борьбе с коррупцией", 
во исполнение требований Директивы Президента Республики Беларусь от 11 
марта 2004 года №1 «О мерах по укреплению общественной безопасности и 
дисциплины» и в связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию 
коррупции в ОАО «Строительный трест №9, г. Витебск»:
Председатель: заместитель генерального директора по идеологической работе, 
кадрам и быту- начальник ОСП ЖЭК Ананченко В.В.
Заместитель председателя: первый заместитель генерального директора- 
главный инженер Балашков Ю.В.
Секретарь комиссии: ведущий юрисконсульт Лобанов А.С.
Члены комиссии:
Начальник отдела кадров и документационного обеспечения Дадонова Е.А. 
Главный бухгалтер Цурикова В.И.
Начальник ОСП СУ-38 Синицкий С.П.
Начальник ОСП СУ-39 Морозов И.С.
Начальник ОСП УМиСР-140 Козлов А.И.

2. В остальном, приказ от 10.01.2020 года №4 «О деятельности комиссии 
по противодействию коррупции» считать неизменным.

3. Секретарю-референту Тихоновой Д.С. довести настоящий приказ до 
сведения членов комиссии под роспись.

Генеральный директор А.С. Голубев

Ананченко 604522


